



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions

- TPSGC

11 Laurier St./ 11 rue, Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Master Standing Offer (NMSO)

Offre à commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Scientific, Medical and Photographic Division / Division
de l'équipement scientifique, des produits
photographiques et pharmaceutiques
11 Laurier St./ 11 rue, Laurier
6B1, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet BALLISTIC EYE WEAR	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8484-15P2PE/A	Date 2016-06-23
Client Reference No. - N° de référence du client W8484-15P2PE	Amendment No. - N° modif. 005
File No. - N° de dossier pv899.W8484-15P2PE	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PV-899-70916	
Date of Original Request for Standing Offer 2016-05-10	
Date de la demande de l'offre à commandes originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-06-28	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Gauthier, Martin	Buyer Id - Id de l'acheteur pv899
Telephone No. - N° de téléphone (613) 404-8642 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-3814
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Amendment 005 is raised for Questions and Answers:

Question 6:

I am sorry to ask this late but is there any possibilities to provide me with a picture of the Ballistic eye wear frame or the make and model?

Answer 6:

DND is unable to confirm the make and model number for the BEW kit at this time, which is supplied to DND as part of the Clothe the Soldier program managed by a different Technical Authority at DND. However, we believe it is the Sawfly ballistic system, as per pictures attached. Alternatively, the bidder(s) can refer to the Revision web site for further information for make and model.

Please note this RFSO is only to have polycarbonate lenses installed into an insert that fits the BEW glasses.

Reference: Revision Sawfly Spectacle System <https://www.revisionmilitary.com/>

Picture 1: Ballistic Eyeware system provided by Revision



Question 7:

I am writing in regards to the above noted solicitation. As per the solicitation it states that the government will provide the frame. Can you please provide details on this frame and dimensions?

The Contractor will provide CAF members with polycarbonate, scratch-resistant lenses, inserted into a frame supplied by the Department of National Defence (DND) for use with ballistic Eye Wear. The Contractor will use a software tool, also provided by DND, to modify normal lenses to a finalized prescription for ballistic lenses. The modification compensates for the curvature of the lens. The completed insert frames with the modified lenses are then to be sent back to the

Solicitation No. - N° de l'invitation
W8484-15P2PE/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W8484-15P2PE

Amd. No. - N° de la modif.
005
File No. - N° du dossier
pv899. W8484-15P2PE

Buyer ID - Id de l'acheteur
pv899
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

requesting Canadian Armed Forces Health Services Centre (CAF H Svcs C) / Site Authority (SA).

Answer 7:

The insert itself has only one size. The difference between size large and size regular is only in the nose piece attachment. See picture attached.